АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.05.2023 № 36-па

О внесении изменений в регламент  утвержденный  постановлением администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 24.12.2021 № 115-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению  и аннулированию адресов объектов адресации»

    Руководствуясь Федеральным Законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 24.12.2021 №115-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению  и аннулированию адресов объектов адресации» следующие изменения:
1.1.    В наименовании постановления слово «изменению» - исключить;
1.2. В разделе 2 пункт 2.4.1 изложить в новой редакции:
«2.4.1.Общий срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги составляет не более чем 10 рабочих дней со дня поступления заявления»;
1.3. В пункте 2.6. п.п. 2., абзац е) исключить слово «изменения» после слов «в случае присвоения помещению адреса,»;
1.4.  В пункте 2.7. абзац е) исключить слово «изменения» после слов «в случае присвоения помещению адреса,»;
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красносельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                              А.И.Евдокимова

О.В. Чувашева
36-271